REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adlresas B Reshin Collaka, Tel: D500 9899, Fax: 042 228-516, Website woarnwe Nidaa. goval, E-mgils infoihidan, o sl

Mr Indeks|
ne1LDKPKI

dhe Vil

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private t€ tij, 1& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té
Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve [inanciare té
té¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké” me ndryshimet ¢ pasgyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, Ligin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr, 852012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Altésia Mbiemri

Funl\mom
Keshilltar 1 Grupit Parlamentar te PD1U-se

Institucioni dhe adresa
Kuvendi 1 Shgiperise .
. Data e emérimit né detyre Data e dorézimit té deklaratés

16.05.2014 16.06.2014 B

Né bazé€ té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklmllmll dhe kontrollin e pd‘,unvL té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté té& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né (&
gjitha subjcktet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasunté, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ckzistopné né emér dhe pér llogarigé time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vértetd,
Nenshkrimi 1 zyrtarit

i i = o

“Para Fillimit 1€ Detvrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
‘ DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
C, ¢, d té nenit 4 dhe nenit 4/1 € Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijinit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me

bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, [Emijél né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré. i

+

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e Krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar

ose jo né regjistrat publiké. %
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
| Makine up— nga te ardhurat e | 200000 (dvgind mijc ) leke | 100%
mia.
1
2 Shtepi banimi ne Pegin, siperfage 140m2, ndertuar | 3000000 ( tre milion leke) 25%

nga prinderit para viteve "90. .

* MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar;

a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerd 18 veganté mbi 300 000 lekE;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénic, né leké ose né valuté 1€ huaj;

* Neni 41, Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t€ parg, nuk mund t& mbajé dhe 1¢ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (e presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionel bankare |
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit & deklaratés sé
interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format Eshié § pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopie 1& 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyptarit

Saimir Hasalla LA
B

“Para Fillimn i@ Devyrds”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite den né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmeés a, b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 1€ Ligjit nr,9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe té drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zatéruara nga zyrtari, apo né

bashképronési té 1) me bashkéshortin‘en, bashkéjetuesinfen, fémijét né moshé madhore dheipse persona L&
tjeré. L

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né¢ leké apo né valuté gé
pasgyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢cdo lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké. 2

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé E}“‘s“ e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

#) pasurité ¢ paluajishme dhe ¢ drejtat reale mbi o,

b) pasurité e luajishme, t€ regjistrucshme né regjistrat publiké;

¢ sendet me vierd 1€ veganté mbi 300 000 leké;

i) vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d} vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogan njedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénic,

né leké ose né valuté té huay;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré té pard, nuk mund t& mbajé dhe 1€ deklarojé gjendje né Cash
Jjashié sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njc presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare |
glendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leke, &shté | detyrueshém pérpara dorézimit & deklaratés s
interesave private né ILDEPKL
L

Nése by formar Sshié | pamjafiveshiom, vaziidoni

- S = e " Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
plotésoni wé fotokopie 68 G, { Saifair Hasalla I "I'JI”{ | T ‘
" =T -
= =

“Para Fillimit 18 Detyrds”




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angarhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime ng organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin itim, sindikata osc organizata pfofesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjctuesities
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar, deri né datén e fillimit t€ punés t€ vitit &
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshlrimi i t€ ardhurave

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal¢)

Te ardhura nga babai 1
Bashkise Pegin

Te ardhura nga vellai im
IEVP Rrogozhine

Hasalla, 1 punesuar prane

22000 (njezet e dy mije ) leke
ng muaj

Hasalla, 1 punesuar pranc

34000 (tridhjete e kater mije)
leke ne muaj

: s
b TR \

e d_d_s_,'-_',"-:"'_k

Nése ky format éshité | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né futokopie t& .

“Para Fillimit té Detyrés”

1
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

__|

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit 1€

punés prej Zvrtarit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pd&qvmhern rl-c faqen nr.7

pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

+

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo n¢ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

q".

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e

fillimit t& punés. (me shifra dhe me

tjalg)

leke, ne periudhen Mars 2013,

Kredi konsumatore pmnlm vileren Eﬁfi\f}{m(dyqind mije }

100000 ( njegind mije) leke.

*

Nése fy format éshié @ pamjaftueshém,

plotésoni né forokopje (¢ 6y,

“Para Fillimit 18 Detvris™

vazidoni 1¢

Emri, Mbiemri, Nﬁns,hl;i)\ imi i zyrtarit

Saimir Hasalla [ ; [Jl | &




REPUBLIKA E SHQIPERISE ..
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTFRT"}IT
Adleesi: Be.Reshic Collaka, Tel: ORO0 9999 Fa: 042 273-510, Website: woaos hidoae goveal, E- 1|:|| i f-'|||1 Loy al

F.
A

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ;
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga persomi 1 lidhur (bashkéshortifja, bcibhl‘\ﬁj{.mLHl Ta, fémijér madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim- «né bazé 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté ]d 04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, té detyrnmeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t¢ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04,.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, g€ té veritikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja L4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []

fémijé madhort té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja ]

ife Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe dckluruj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasurl vegmas L€ reg)istruar né emrin tim L1
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin Lim []
L3

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

“Para Fillimit té Detyras™ \I




I DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t@ dukumcntcve shumén e
shpenzimeve € keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasunﬁ L& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlerf i glutte diie I‘Ii’]e:;a i
me tjalé Yo

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢ ¢, d i ligjit nr, 9[1'4'3' daté 10,04, j(]L]3 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, v
b) pasurité ¢ lugjishme, t2 regjistrueshme né regjistral publiké;
c) zendet me vlerd (& veganté mhi 3040 000 lele;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ leirave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, n€ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhené huadhénie,
né leké ose  né valuld & huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré 1€ paré, nuk mund t& mbajé dhe 1€ deklaroi€ gjendje né Cash
+ jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion Leké Depozitimi né instituciongt bankare 1
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, éshté 1 detyrueshém pérpara dorézimit 1€ deklaratés
sé Interesave private nid ILDKPK]

Nése by format éxfinéd | pamjaftueshiém, vazhdoni 1 plotésoni né forokopfe & 1,

L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Para Filliman i Deryris” a




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e  Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim litimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizala profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjctér; pér periudhén nga data | Janar, deff né datén ¢
fillimit t€ punés té vitit té deklarimit & zyrtaril.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimfarie qé ka sjellé t&€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari derj datén ¢ fillimit né detyré.

Shuma ¢ té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
| shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
ctj.) q€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimut té
punés té zyrtarit.

« T& dhénat pér cmra personash ndaj té ciléve keni detynime financiare t& p%qwohcn né quu,n L,
pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo IIE_vaiu.tE, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detvrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, pér ?__k:redité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

ST :
Shuma e detyrimit financiar € ka |
i D : mbetur e pashlyer, deri né datén e !
Remain Hetyrineve fillimit t& punés. (me shifta {2"1L me
fjalé)
- B -]
1
¢
L3

Nése ky format Eshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

ploiésoni né fotokapie (€ 1,

“Para Fillimat 8 Deryrés” I(




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kentrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare (€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklurimii dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konflikiil 1& Interesave
o Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve financiare té té
zijedhurve dhe (& disa népunésve publiki”, 1 ndryshuar
e Ligjne.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiin i@ interesave né ushirimin ¢ lunksioneve
publike™ ndryshuar -

|: s

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

*  Dokumentt zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t& detyrés” duhet 1€ plotésohet tlj.,’-j Zyriarn
gé fillon puné né njé nga funksionel ¢ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni 1 méparshémn.

» Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe € familjes s€ tij [baehké%hqﬂit-‘c% dhe [Emijéve né moshé
madhore), bashkéietuesit/es, burtmet e krijimit dhe detvrimet {inanciare 1E subjektit.

* Kur pasuria ¢ pjesétaréve té familjcs, bashkéjetuesit/es Eshié e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shietérore ose gjvgésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anétar | familjes, bdil]kL_lLlLl::ll.-Ln
me pasuri € regjistruar né cmér 1€ vet dhe i bashkéhidhet deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

» Formular 1 deklarimit plotésohet né ményré elekironike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrin.

= Subjektifzvrtar nuk legiitimohet t& nénshkrugjé deklaratén e interesave private t€ personave 18 hdhur,

» Dieklarata duhet t€ plotésohel dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data ¢ {illimil (¢ detyrés.

Drekdarimi i interesayve private nga personi i lidhur me zyriarin
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 16 lidhur™ duhet & plotésohel nga pjesétare
tamiljes (bashkéshortit'es, bashkéjetuesit/es dhe [Emijéve né moshé madhore) gé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé & nenit nenit 21 dhe 22 t8 Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, pér pasurigé qé
disponojné vegmas.
= Subjekti/Personi t ldhur me zyntacin, (bashkéshortifa, baushkéfetuesifa, femijét né moshé madhore) 1 cili
rnbart detyrimin pér deklarim (& interesave private né Inspektoratin e Lané, plotéson formularin r.-l.,rmllxb nga
Faggja 8-11.
Né gdo rast, subjekti deklarues perspni 1 lidhur, éshié i detyruar & plot€sojé lagen e paré 1€ deklaratés,
AUTORIZIMI ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistiruara né emrin e 1, Formulari © ploté do 1@
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshortija, bashkéjeluesi/ja dhe femijél né
moshé madhore), t€ cilét béhen subjekie & ki ligii dhe plotésoing deklarimin pér heré (& paré, nuk mund 1@
mbajné dhe té deklaroné gjendje né Cash jashté sistemil bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion
leké. Depozitimi né€ institucionet bankare i giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, éshte
1 detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI

*  Sanksionet:
(do shkelje ¢ delyrimeve t€ pércakiuara né ligj, pérbén kundérvajtjie adiministrative dhe dénghet me gjobé
sipas nenit 40 1€ Ligiat nr. 9049 dacé 10.04,2003, i ndryshuar,

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t& arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri né
TOCLOD0 leke,

»  Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionil dhe nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ (¢ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris¢ pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t€ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi, né t& kundért
deklarata do t€ Kthehet dhe do t€ konsiderohet ¢ padorézoar né Inspektoratin ¢ Larté,

= Pér informacione 1& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrellit 1€ Pasurive
dhe Konfliktit t¢ Interesave, me “Scksionin e Marrédhénieve me Autoriteiel Pérgjegiése” né numral e
telefonit 042 259 461 Free 08009999, infoithidaa. gov.al.

= 1€ dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligji.
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